PAGE
6

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	01.10.2013 г. № 443

О предоставлении в аренду  находящихся в государственной собственности земельных участков на новый срок

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ (Собрание законодательства Российской Федерации, 29.10.2001, № 44, ст.4147), решением Шумячского районного Совета депутатов от 01.02.2002 № 7 «Об управлении и распоряжении земельными участками, находящимися в государственной собственности и расположенными на территории муниципального образования «Шумячский район»   Смоленской области», на  основании заявления   ОАО «МРСК Центра» от 01.08.2013 № МРСК-СМ/21/1590, сведений филиала ФГБУ «Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» от 12.08.2013 № 05-07/8081, сведений филиала ФГБУ «Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» от 05.09.2013г. № 07-07/10176 , зарегистрированных Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области 27.09.2013г. № 2898
 Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Предоставить в аренду на новый срок 11 (одиннадцать) месяцев Открытому акционерному обществу «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра»:

- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190139:12, находящийся по адресу: ул. Базарная,  п. Шумячи, Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 22 (двадцать два) кв.м.;

- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190212:5, находящийся по адресу: ул. Садовая, п. Шумячи, Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 124 (сто двадцать четыре) кв.м.;

- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190103:6, находящийся по адресу: ул. Мелиоративная, п. Шумячи,  Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 73 (семьдесят три) кв.м.;

- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190144:4, находящийся по адресу: ул. Базарная, п. Шумячи, Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 10 (десять) кв.м.;

- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190201:7, находящийся по адресу: ул. Луговая, п. Шумячи, Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 22 (двадцать два) кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190207:8, находящийся по адресу: ул. Понятовская, п. Шумячи, Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 9 (девять) кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0000000:121, находящийся по адресу: п. Шумячи, Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – ВЛ-10 кВ от ПС-110 кВ «Шумячи», общей площадью 30,64 кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0000000:122, находящийся по адресу: п. Шумячи, Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях –ВЛ-10 кВ от ПС-110 кВ «Шумячи», общей площадью 184,78 кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190129:2, находящийся по адресу: ул. Интернациональная, п. Шумячи,  Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 124 (сто двадцать четыре) кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190125:9, находящийся по адресу: ул. Интернациональная, п. Шумячи,  Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 78 (семьдесят восемь) кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190210:11, находящийся по адресу: ул. Советская, п. Шумячи, Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 96 (девяносто шесть) кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190130:5, находящийся по адресу: ул. Пионерская, п. Шумячи, Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 111 (сто одиннадцать) кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190132:4, находящийся по адресу: ул. Советская, п. Шумячи,  Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 78 (семьдесят восемь) кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190133:8, находящийся по адресу: ул. Садовая, п. Шумячи, Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 67 (шестьдесят семь) кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190139:10, находящийся по адресу: ул. Базарная, п. Шумячи, Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 22 (двадцать два) кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190227:3, находящийся по адресу: ул. Базарная, п. Шумячи, Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 40 (сорок) кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190130:6, находящийся по адресу: ул. Пионерская, п. Шумячи, Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 92 (девяносто два) кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190213:6, находящийся по адресу: ул. Высокая, п. Шумячи, Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 18 (восемнадцать) кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190114:8, находящийся по адресу: пер. Школьный, п. Шумячи,  Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 10 (десять) кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190116:11, находящийся по адресу: ул. Сельхозтехника, п. Шумячи,  Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 88 (восемьдесят восемь) кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190104:5, находящийся по адресу: ул. Пролетарская, п. Шумячи,  Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 88 (восемьдесят восемь) кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190107:3, находящийся по адресу: ул. Мелиоративная, п. Шумячи,  Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 9 (девять) кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190105:5, находящийся по адресу: ул. Форпост, п. Шумячи, Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 35 (тридцать пять) кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190147:2, находящийся по адресу: ул. Лесхоз, п. Шумячи,  Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 67 (шестьдесят семь) кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190101:3, находящийся по адресу: ул. Лесхоз, п. Шумячи,  Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 11 (одиннадцать) кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190118:5, находящийся по адресу: ул. Базарная, п. Шумячи,  Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 54 (пятьдесят четыре) кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190119:11, находящийся по адресу: ул. Базарная, п. Шумячи,  Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 14 (четырнадцать) кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190140:9, находящийся по адресу: ул. Понятовская, п. Шумячи,  Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 9 (девять) кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190119:5, находящийся по адресу: ул. Сельхозтехника, п.Шумячи,  Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 16 (шестнадцать) кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190229:2, находящийся по адресу: ул. Шумовская, п. Шумячи, Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 22 (двадцать два) кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190135:9, находящийся по адресу: ул. Базарная, п. Шумячи,  Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 16 (шестнадцать) кв.м.;
- земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190143:9, находящийся по адресу: пер. Советский, п. Шумячи, Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 22 (двадцать два) кв.м.;
-   земельный участок из земель населенных пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190139:9, находящийся по адресу: ул. Дорожная, п. Шумячи, Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 14 (четырнадцать) кв.м.;

- земельный участок из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,  телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения с кадастровым номером 67:24:0000000:147, находящийся по адресу: Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – ВЛ-10 кВ от ПС-110 кВ «Шумячи», общей площадью 6 (шесть) кв.м.;

-  земельный участок из земель населенных пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190204:5, находящийся по адресу: ул. Почтовая, п. Шумячи, Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 22 (двадцать два) кв.м.;

-  земельный участок из земель населенных пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190223:6, находящийся по адресу: ул. Коммунальная, п. Шумячи, Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 19 (девятнадцать) кв.м.;

-  земельный участок из земель населенных пунктов  с кадастровым номером 67:24:0190122:8, находящийся по адресу: ул. Музыкальная, п. Шумячи, Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок), для  использования в целях – под объекты инженерного оборудования Электроснабжения, общей площадью 22 (двадцать два) кв.м.
-  земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0000000:123, находящийся по адресу: п. Шумячи, Шумячский р-н, Смоленская область (далее – Участок), для использования в целях – ВЛ-10 кВ от ПС-110 кВ «Шумячи», общей площадью 269,57 кв.м.;
-  земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0000000:124, находящийся по адресу: Шумячский р-н, Смоленская область (далее – Участок), для использования в целях – ВЛ-10 кВ от ПС-110 кВ «Шумячи», общей площадью 0,18 кв.м.

2. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (Ю.А.Старовойтов) подготовить проект договора аренды Участка.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                А.В. Голушков